
東山田中学校学校支援地域本部
Ｈ24年2月

月日月日月日月日 内容内容内容内容 収入収入収入収入 支出支出支出支出 残高残高残高残高

Ｈ23年
　5月21日

東山田中学校コミュニティフェスタ
「チャリティ開催」と「岩手物産展」「団体よりの寄付」

190,281 190,281

4月～6月
チャリティコンサート(東山田中学校コミュニティハウスにて開催)
『Deux Ailes ドゥ・エール』　4/２4・５/15・６/5

85,283 275,564

5月～6月 募金箱 39,999 315,563

6月 チューリッヒ工科大学教授オットマー氏より 50,000 365,563

6月22日 岩手県山田町訪問時寄付 300,000 65,563

7月 衣類送付料への募金 5,250 70,813

7月 岩手県山田町道の駅へ衣類送付　送付料 5,250 65,563

5月～8月
チャリティコンサート『Deux Ailes ドゥ・エール』
5/21(ティファニー)・7/10・8/28(北山田地区センター)

38,763 104,326

7月～9月 募金箱 33,203 137,529

8月 『岩手応援プロジェクト』モザイクモール港北にてパネル展と山田町物産 11,833 149,362

9月
チャリティコンサート(東山田中学校コミュニティハウスにて開催)
『アレグロモデラート』　9/18その他

14,525 163,887

9月 神奈川県秦野市合唱団コールソネットより 16,059 179,946

10月8日 お月見ライブにてチャリティコンサートと山田町物産 9,901 189,847

10月23日 あざみ野アートフォーラムにてパネル展と山田町物産 16,220 206,067

10月 千葉県柏市沼南耳鼻科藤原先生より 4,600 210,667

11月
チャリティコンサート(東山田中学校コミュニティハウスにて開催)
『洗足音楽大学生によるマリンバ&パーカッション』11/13

11,520 222,187

Ｈ24年1月 山田町へ送付 200,000 22,187
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